
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 3 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i § 7 pkt 

2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok Nr XXXII/259/2013 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r., zarządza się co następuje:  

  

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok NR XXXII/259/2013 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r., zmienionej ZARZĄDZENIEM NR 

III/422/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXIII/267/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 lutego 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/434/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIV/273/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/441/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/444/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/448/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXV/281/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 maja 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXVI/284/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 

zmieniającą uchwałę własną NR XXXV/281/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/464/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/475/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVII/289/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 czerwca 2014 w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/482/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVIII/292/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 lipca 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVIII/293/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 lipca 2014 zmieniającą 

uchwałę własną NR XXXVII/289/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/486/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2014 r. w sprawie zmian  



 2 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/493/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXIX/298/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 sierpnia 2014 w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/501/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/513/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 września 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XL/302/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 września 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/516/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/523/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 października 2014 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/528/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 października 2014 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XLI/309/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 listopada 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/536/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 listopada 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/543/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR II/7/2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 grudnia 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu: 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 37 619,14 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 11 000,00 

     

 75023  Urzędy gmin  (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

500,00 

     

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 100,00 



 3 

przeciwpożarowa 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 

     

801   Oświata i wychowanie 5 287,14 

     

 80101  Szkoły podstawowe 1 287,14 

  4260 Zakup energii 1 120,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 161,62 

  4309 Zakup usług pozostałych 5,52 

     

 80104  Przedszkola 2 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 

     

 80110  Gimnazja 1 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

885,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

115,00 

     

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

     

851   Ochrona zdrowia 5 250,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 250,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

232,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 144,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 422,00 

  4430 Różne opłaty i składki 101,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

2 121,00 

     

852   Pomoc społeczna 3 074,00 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

403,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

290,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 671,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 466,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 715,00 



 4 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00 

     

926   Kultura fizyczna  11 408,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 348,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
240,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 191,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248,00 

  4260 Zakup energii 5 092,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 960,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

1 025,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 452,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
140,00 

     

 92695  Pozostała działalność 2 060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 408,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

     

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 37 619,14 zł.  
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 11 000,00 

     

 75023  Urzędy gmin  (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

500,00 

     

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

500,00 

  4260 Zakup energii 500,00 



 5 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 100,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 100,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 5 287,14 

     

 80101  Szkoły podstawowe 1 287,14 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 161,62 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5,52 

  4270 Zakup usług remontowych 520,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

     

 80104  Przedszkola 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

     

 80110  Gimnazja 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

     

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

     

851   Ochrona zdrowia 5 250,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 333,00 

  4260 Zakup energii 67,00 

     

852   Pomoc społeczna 3 074,00 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

403,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 290,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 671,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 861,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 210,00 

     

926   Kultura fizyczna  11 408,00 



 6 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 348,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 145,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 517,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 342,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 226,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 118,00 

     

 92695  Pozostała działalność 2 060,00 

  4260 Zakup energii 2 060,00 

     

 

 § 3. 1. Zmniejsza  się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 10 034,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 7 790,00 

     

 75023  Urzędy gmin  (miast i miast na prawach powiatu) 7 790,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 790,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 130,00 

     

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 130,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

130,00 

     

852   Pomoc społeczna 2 038,00 

     

 85206  Wspieranie rodziny 906,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 

     

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 132,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie  z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 032,00 



 7 

     

926   Kultura fizyczna  76,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 76,00 

  4260 Zakup energii 76,00 

     

 

 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 10 034,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 7 790,00 

     

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 490,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 700,00 

     

801   Oświata i wychowanie 130,00 

     

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130,00 

     

852   Pomoc społeczna 2 038,00 

     

 85204  Rodziny zastępcze 304,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

304,00 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

353,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 47,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 681,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 168,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 513,00 

     

 85295  Pozostała działalność 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 700,00 



 8 

     

926   Kultura fizyczna  76,00 

     

 92695  Pozostała działalność 76,00 

  4260 Zakup energii 76,00 

     

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 


